
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/375/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 z późn. zm./ oraz art. 211 i art. 212, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 tj./ 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego    na 2026 r. o kwotę 
5.000.000,-zł.  

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa celowa) o kwotę 
5.000.000,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące       5.000.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     5.000.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.000.000,-zł 

2) wydatki majątkowe      - 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego    na 2026 r. o kwotę 
5.000.000,-zł.  

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan wydatków  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna) o kwotę 
5.000.000,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące       5.000.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     5.000.000,-zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 39



z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.000.000,-zł 

2) wydatki majątkowe      - 

5. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 2 stanowią rezerwę celową Województwa Podkarpackiego w kwocie 5.000.000,-zł przeznaczoną na 
kontynuację kolejowych przewozów regionalnych na linii nr 108 Zagórz – Krościenko oraz na linii 
107 Zagórz – Łupków. 

2) § 1 ust. 4 stanowią rezerwę ogólną Województwa Podkarpackiego w kwocie 5.000.000,-zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 39



§ kwota § kwota

758 75818 4810 -5 000 000 4810 5 000 000

-5 000 000 5 000 000

-5 000 000 5 000 000

0 0

Załącznik  

do  uchwały NR XXIV/375/25                                                                                                                                                

Sejmiku Województwa Podkarpackiego                                                                                                                        

z dnia 30 grudnia 2025 r

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 39


	UCHWAŁA NR XXIV/375/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2026-01-05T13:17:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




